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Classes

Í1100-CÍVEU TRIBUTÁRIO /JEF

Í1201-CÍVEL/PREVIDENCIÁHIO /CONCESSÃO

51202-CÍVEL/PREVIDENClARIO/REVISÃO DE 1

Í12Q9-CÍVEL/PREVIDENCIÁRIO/OUTRQS/JEI

Í13QO-CÍVEL/SERVIÇOPÚBUCO/JEF

51600-CÍVEL/FGTS/JEF

51700-cívEL/ FINANCIAMENTO HABITACIONAL

M9QO-PROCED1MENTO COMUM CÍVEL/OUTRC

TOTAL
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1

Z
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1

340

2

1

5

349
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Iv s^mençí

3

1
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4 i

WRINGENTeS

DECISÕES
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cuTQRias

1
1B

1

1

A

DESPACHOS

1

4B

4

3

2

1

B

25 j 67

DESP. E
DEC. FORA
DO PRAZO

2

PROCESSOS CONCLUSOS

DESPACHO

TOTAL

2 1

FORA DO
PRAZO1

DECISÃO

TOTAL

1

13

4

2

3

3

26

FORA DO
PRAZO-

SENTENÇA

TOTAL

1

121

2

2

2

1

17

146

ÍORADO
PRilQ'

i proferidos spós 60 dias de condusão, bem i

Audiências Realizadas

Conciliação

199

Instrução e
Julgamento

40

Nalura-
P revia Admonitória Outras

Aios Realizados em Audiência

nterroyalfirlos

h

Depoimentos Pessoais
Tomados

373

Testemunhas
Inquiridas

373

Acusados ou Condenados
Advertidos

Peritos e Assitente
Técnicas Ouvidos

27

Praças, Leilões a Outros Atas Instrutor

Praças e Leilões Perícia OrdenadalDíferida, Indef. 01
Ordenada Nova Perícia

os Realizados

Julgamento Convertido em
Diligência

28

Júri

Saldo de processos atribuídos

3441

JUIZ FEDERAL

NOME:

C Eitinguem o pn

D Condenatánas e Absolutórias, bem como as de re|BÍcão de queixa e as de denOcias.

E Eiitinlivas de puníbilidade(art. 107 CP) EU da suspensão condicional da pena(Susis,ait 696 CPP],

Decisões Finais de processos incidentes.


